
UCHWAŁA NR 340/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian  w  planie budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 212, art. 235 , art. 236 , art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska  w Kłobucku 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów i  wydatków  budżetowych, w tym w zakresie Funduszu 
Sołeckiego,  zgodnie z  załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

2. Deficyt budżetu pozostaje na tym samym poziomie 6.073.062,22 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.097.707,69 zł, z wolnych środków w wysokości 
4.693.850,34 zł   oraz kredytem  w wysokości 3.097.591,35 zł pomniejszonym o spłatę  wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczki i kredytów w kwocie 2.816.087,16 zł. 

3. W załączniku  Nr 7 do uchwały budżetowej  na rok 2021  -   Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 
2021 wprowadza się dotację w rozdz. 92109 w kwocie 14.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A4F3F7-94AC-41F8-888C-FBD668C2CEA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie   Zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa   20 000,00       -      

Dochody bieżące  20 000,00        -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   20 000,00       -      

0470
Wpływy z opłaty za trwały zarząd, użytkowanie

wieczyste i służebności   20 000,00    

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej   192 000,00        -      

Dochody bieżące  192 000,00        -      

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych
  65 000,00       -      

0350

Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w

formie karty podatkowej

  65 000,00    

75615

Wpływy z podatku rolnego, leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

  12 000,00       -      

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
  12 000,00    

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych

  55 000,00       -      

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych
  55 000,00    

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

  60 000,00       -      

0480
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych
  60 000,00    

801 Oświata i wychowanie   69 000,00       4 220,00    

Dochody bieżące  69 000,00        4 220,00      
80104 Przedszkola   69 000,00       4 220,00    

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego   69 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   -         4 220,00    

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 340/XXXV/2021

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A4F3F7-94AC-41F8-888C-FBD668C2CEA1. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług   4 220,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska  63 600,00        63 600,00      

Dochody bieżące  63 600,00        63 600,00      

90002 Gospodarka odpadami   63 600,00       63 600,00    

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw - opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

  63 600,00    

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów  63 600,00      
  344 600,00       67 820,00    

Dochody bieżące   344 600,00       67 820,00    

Ogółem zwiększenie   276 780,00    

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A4F3F7-94AC-41F8-888C-FBD668C2CEA1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   276 000,00      280 000,00    

1. Wydatki bieżące 226 000,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 226 000,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe   226 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   50 000,00      280 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00      280 000,00    

60016 Drogi publiczne i gminne   226 000,00      -      

1. Wydatki bieżące 226 000,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 226 000,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe   226 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   50 000,00      280 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00      280 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 000,00

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance   280 000,00    

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00    

750 Administracja publiczna   65 500,00      -      

1. Wydatki bieżące 65 500,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 65 500,00

1.1.2 Wydatki statutowe   65 500,00      -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   50 500,00      -      

1. Wydatki bieżące 50 500,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 50 500,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe   50 500,00      -      

4270 Zakup usług remontowych   25 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   25 500,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   15 000,00    

1. Wydatki bieżące   15 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   15 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00    

801 Oświata i wychowanie   248 500,00      109 220,00    

1. Wydatki bieżące   248 500,00      109 220,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   69 000,00      4 220,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   69 000,00      4 220,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   179 500,00      105 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   50 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   50 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   50 000,00      -      

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną

  50 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 340/XXXV/2021

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A4F3F7-94AC-41F8-888C-FBD668C2CEA1. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne przy SP   5 000,00    

1. Wydatki bieżące   5 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   5 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną

  5 000,00    

80104 Przedszkola   136 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   136 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   69 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   69 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   67 000,00      -      

2540
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty 
  67 000,00    

4220 Zakup środków żywności   69 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   -        4 220,00    

1. Wydatki bieżące   -        4 220,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -        4 220,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        4 220,00    

4300 Zakup usług pozostałych   4 220,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

  8 000,00      105 000,00    

1. Wydatki bieżące   8 000,00      105 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   8 000,00      105 000,00    

2540
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty 
  105 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną

  8 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych 

  49 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   49 500,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   49 500,00      -      

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną

  49 500,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   94 500,00      74 500,00    

1. Wydatki bieżące   94 500,00      74 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   94 500,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   94 500,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   -        74 500,00    

85401 Świetlice szkolne   94 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   94 500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   94 500,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   94 500,00      -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   90 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 500,00    

85404 Edukacyjna opieka wychowawcza   -        74 500,00    

1. Wydatki bieżące   -        74 500,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   -        74 500,00    

2540
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty 
  64 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A4F3F7-94AC-41F8-888C-FBD668C2CEA1. Podpisany Strona 2



2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną   10 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   42 000,00      -      

1. Wydatki bieżące 42 000,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 23 000,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 23 000,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   19 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   19 000,00      -      

90003 Oczyszczanie miast i wsi   23 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   23 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   23 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   23 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   7 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   19 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   19 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   19 000,00      -      

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   19 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   14 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   14 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 000,00      -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   14 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   14 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 000,00      -      

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych   14 000,00    

Zakup sprzętu projekcyjno - streamingowego dla MOK w
Kłobucku   14 000,00    

Ogółem   740 500,00      463 720,00    

1. Wydatki bieżące 676 500,00 183 720,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 478 000,00 4 220,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 94 500,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 318 000,00 4 220,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 179 500,00 179 500,00

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 65 500,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   83 000,00      280 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   83 000,00      280 000,00    

Ogółem zwiększenie   276 780,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A4F3F7-94AC-41F8-888C-FBD668C2CEA1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   18 280,28       35 000,00    

1. Wydatki bieżące   18 280,28       -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   18 280,28      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   18 280,28      -      

2. Wydatki majątkowe   -        35 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        35 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne   18 280,28    

1. Wydatki bieżące   18 280,28    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   18 280,28    

1.1.2 Wydatki statutowe   18 280,28    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   18 280,28    

Fundusz Sołecki Libidza    900,00    

Fundusz Sołecki Lgota   13 380,28    

Fundusz Sołecki Borowianka   4 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   35 000,00    

2. Wydatki majątkowe   35 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   35 000,00    

Osiedle Nr 7   30 000,00    

Sołectwo Smugi   5 000,00    

710 Działalność usługowa   13 380,28    

1. Wydatki bieżące   13 380,28    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   13 380,28    

1.1.2 Wydatki statutowe   13 380,28    

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii   13 380,28    

1. Wydatki bieżące   13 380,28    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   13 380,28    

1.1.2 Wydatki statutowe   13 380,28    

4300 Zakup usług pozostałych   13 380,28    

Fundusz Sołecki Lgota   13 380,28    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa   4 100,00    

1. Wydatki bieżące   4 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   4 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   4 100,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   4 100,00    

1. Wydatki bieżące   4 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   4 100,00    

4270 Zakup usług remontowych   4 100,00    

Fundusz Sołecki Libidza   4 100,00    

801 Oświata i wychowanie   15 000,00       6 000,00    

1. Wydatki bieżące   15 000,00       6 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   15 000,00      6 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 340/XXXV/2021

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A4F3F7-94AC-41F8-888C-FBD668C2CEA1. Podpisany Strona 1



1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00      6 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   15 000,00       6 000,00    

1. Wydatki bieżące   15 000,00       6 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   15 000,00      6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00      6 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   10 000,00    

Sołectwo Smugi    5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   6 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   6 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30 000,00    

2. Wydatki majątkowe   30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    30 000,00    

2. Wydatki majątkowe   30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00    

Oświetlenie uliczne ul. Reja, ul. Dębowa, ul. Kordeckiego
i skrzyżowanie ul. Zakrzewskiej i Korczaka w Kłobucku   30 000,00    

Osiedle Nr 7   30 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   13 000,00    

1. Wydatki bieżące   13 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   13 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   13 000,00    

92195 Pozostała działalność   13 000,00    

1. Wydatki bieżące   13 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   13 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   13 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza   5 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   4 000,00    

Fundusz Sołecki Borowianka   4 000,00    

Ogółem   67 380,28       67 380,28    

1. Wydatki bieżące   37 380,28       32 380,28    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   37 380,28      32 380,28    

1.1.2 Wydatki statutowe   37 380,28      32 380,28    

2. Wydatki majątkowe   30 000,00       35 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00      35 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A4F3F7-94AC-41F8-888C-FBD668C2CEA1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

